
    

 

 

Pressmeddelande 4 maj 2005 

 

 

Professor John Sjögren ny styrelseledamot i Orexo AB 
 

Vid Orexos ordinarie bolagsstämma den 20 april 2005 valdes Professor John Sjögren till ny 

ordinarie styrelseledamot. John Sjögren har mångårig erfarenhet från läkemedelsutveckling inom 

bland annat Astra Hässle och gedigen kunskap inom galenisk farmaci – vetenskapen kring hur 

läkemedelssubstanser ska tillföras kroppen för mest effektiv verkan.  

 

”Orexos framgångar bygger på en kombination av kreativitet, kompetens och förmåga att leverera”, 

säger Zsolt Lavotha, vd och koncernchef, Orexo AB. ”Det är en beskrivning som också passar mycket 

väl på Professor Sjögren och det är särskilt glädjande att vi kan knyta till oss hans erfarenhet och 

kompetens i ett läge där Orexos utvecklings- och expansionstakt är hög”. 

 

Professor John Sjögren verkade under åren 1973-1999 som adjungerad professor i industriell farmaci 

vid Institutionen för galenisk farmaci vid Uppsala Universitets Farmaceutiska fakultet. Under åren 

1959-1994 ansvarade han på olika ledande befattningar för Astra Hässles farmaceutiska forskning och 

satt under 1984-1998 i bolagets ledningsgrupp. 

 

Professor John Sjögren har bedrivit internationellt erkänd forskning inom områdena 

läkemedelsteknik och biofarmaci, det vill säga hur läkemedelssubstanser tas upp och distribueras i 

kroppen. Han har särskilt studerat tablettformuleringsprocessen och hjälpämnens tekniska 

egenskaper samt utformningsprinciper och biofarmaceutisk metodik för utvärdering av 

tablettberedningar. 

 

Professor Christer Nyström, en av Orexos grundare och styrelseledamot sedan 1995, avgick ur 

styrelsen.   

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Zsolt Lavotha, VD och koncernchef, Orexo AB  

+46 (0)18 780 88 00, e-post: zsolt.lavotha@orexo.se  

Johan Tamsen, Corporate Communications, Orexo AB 

+46 (0)733 25 40 10, e-post: johan.tamsen@orexo.se  

 

Till redaktörerna 

Om Orexo 

Orexo är ett produktorienterat drug delivery-företag med fokus på att utveckla nya, patenterade 

läkemedel genom att vidareutveckla existerande läkemedelssubstanser. Detta görs både i egen regi och 

i samarbete med forskare och andra företag. Orexo är specialiserat på olika former av 

tablettberedningar, där den sublinguala beredningsformen – som innebär att patienten placerar en 

snabblöslig tablett under tungan – i dagsläget är en av bolagets viktigaste teknologiska plattformar.  

 



    

 

 

 

Orexo har bland annat en produkt lanserad på marknaden, tre under klinisk utveckling – varav en 

produkt är utlicensierad i USA och Japan – två projekt inom farmaceutisk formuleringsfas och ett 

projekt i ett tidigt utvecklingsstadium.  

www.orexo.se  

 

Om  drug delivery 

Drug delivery handlar om att få den aktiva beståndsdelen i ett läkemedel att verka på bästa möjliga 

sätt genom nya beredningar eller formuleringar. Många av de läkemedel som säljs i dag är behäftade 

med brister – som att de till exempel verkar långsamt, ger biverkningar, måste tas ofta och i höga 

doser eller kanske enbart kan injiceras. Detta är anledningen till att efterfrågan på nya 

tillvägagångssätt som kan effektivisera behandlingen ökar kraftigt. Omkring ett av fem läkemedel på 

den amerikanska listan över de 200 bäst säljande receptbelagda läkemedlen har förbättrats med hjälp 

av drug delivery.    


